Nº 35, sexta-feira, 18 de fevereiro de 201168 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011021800068

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 94, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 7, de
16/2/2011, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria de Assis Cal-
sing, resolve:

1 - Dispensar o servidor RANDER JOSÉ RAMOS, código
45639, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria de Assis Calsing.

2 - Dispensar o servidor ANTÔNIO WAGNER MELO
MOURÃO JÚNIOR, código 47633, Analista Judiciário, Área Ju-
diciária, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra
Maria de Assis Calsing.

3 - Designar o servidor RANDER JOSÉ RAMOS, código
45639, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria de Assis
Calsing, em vaga decorrente da dispensa do servidor Alysson Paulo
Melo de Souza.

4 - Designar o servidor ANTÔNIO WAGNER MELO MOU-
RÃO JÚNIOR, código 47633, Analista Judiciário, Área Judiciária,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra
Maria de Assis Calsing, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Rander José Ramos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO